
UCHWAŁA NR  III/10/2006 
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia  28 grudnia 2006 roku

w sprawie: ustalenia opłaty targowej na terenie gminy Chrzypsko Wielkie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze   zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84, ze zmianami ) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

Ustalić wysokość opłaty targowej na terenie gminy Chrzypsko Wielkie  w wysokości 
15,00 zł dziennie.

§ 2

1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa od czynności sprzedaży, potwierdzonym 
rachunkiem, wystawionym przez inkasenta.

2. Do poboru opłaty targowej określa się inkasenta, którym jest  Urząd gminy lub sołtysi.
3. Inkasent zobowiązany jest do odprowadzenia pobranych  od sprzedających wpływów do 

ostatniego dnia każdego miesiąca na konto Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie 
      nr konta 64-9082-0005-0000-2479-2000-0010 w Banku Spółdzielczym w Chrzypsku 
      Wielkim.
4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 20 % zainkasowanej kwoty z 

wyłączeniem  pracownika Urzędu Gminy.

§ 3

 Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§4

Traci  moc  uchwała  nr XXXIII/206/2005  Rady  Gminy  Chrzypsko  Wielkie z  dnia 06 grudnia 
2005 r.  w  sprawie  ustalenia  opłaty  targowej  na  terenie  Gminy Chrzypsko  Wielkie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2007.


